АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОШАРАПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.08.2019                                                                              №  111

О внесении изменений в постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 09.10.2013 года № 268 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения»

В соответствии с действующим законодательством и на основании Представления об устранении нарушений законодательства об организации осуществления муниципального контроля от 25.07.2019 № 1-336в-2019, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 09.10.2013 года № 268 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля в области использования и охраны, особо охраняемых природных территорий местного значения» .
2. Пункт 16 административного регламента изложить в следующей редакции:
16. В исключительных случаях, связанных с необходимостью проведения сложных и (или) длительных исследований, испытаний, специальных экспертиз и расследований на основании мотивированных предложений должностных лиц органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, проводящих выездную плановую проверку, срок проведения выездной плановой проверки может быть продлен руководителем такого органа, но не более чем на двадцать рабочих дней, в отношении малых предприятий не более чем на пятьдесят часов, микропредприятий не более чем на пятнадцать часов.
3. В первом абзаце пункта 27 административного регламента слова «на основании постановления» заменить словами «в соответствии с постановлением».
4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Новошарапского сельсовета «Пресс-Бюллетень».
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава Новошарапского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области			Н.В. Хананова